

Dzięciołowski sp. z o.o. z siedzibą przy ulicy Paderewskiego 20 w Jeleniej Górze jest agentem ubezpieczeniowym o numerze 11143212/A i wykonuje działalność agencyjną na rzecz:

PZU S.A.

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia S.A

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska S.A.

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Warta S.A.

Generali T.U. S.A.

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.

Vienna Insurance Group

Rejestr agentów dostępny na stronie Komisji Nadzoru Finansowego pod adresem:
https://au.knf.gov.pl/Au_online/.

Z tytułu wykonywanej działalności agencyjnej Dzięciołowski sp. z o.o. otrzymuje wynagrodzenie prowizyjne. W zależności od osiągnięcia wskaźników określonych w umowie agencyjnej lub innych porozumieniach zawartych z zakładami ubezpieczeń, uprawniona jest do otrzymania dodatkowego wynagrodzenia prowizyjnego lub rzeczowego. Koszty powyższego wynagrodzenia uwzględnione zostały w składce ubezpieczeniowej.

Z tytułu wykonywania czynności agencyjnych nie pobieramy honorarium od klienta.

Reklamacje nie związane z ochroną ubezpieczeniową proszę składać pisemnie za poświadczeniem odbioru w siedzibie spółki:

Dzięciołowski sp. z o.o.

ul. Paderewskiego 20

58-506 Jelenia Góra

Reklamacje dotyczące ochrony ubezpieczeniowej zgodnie z wytycznymi zakładów ubezpieczeń dostępnymi na stronach www poszczególnych zakładów ubezpieczeń lub w siedzibie spółki.

**ERGO
HESTIA®**



CERTYFIKAT

POTWIERDZAJĄCY UDZIELENIE PEŁNOMOCNICTWA
DO WYKONYWANIA CZYNNOŚCI POŚREDNICTWA UBEZPIECZENIOWEGO
W IMIENIU I NA RZECZ
SOPOCKIEGO TOWARZYSTWA UBEZPIECZEŃ ERGO HESTIA SA

Niniejszym dokumentem potwierdza się udzielenie Agentowi Ubezpieczeniowemu

DZIECIOŁOWSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

z siedzibą w:

58-506 JELENIA GÓRA, UL. PADEREWSKIEGO 20

pełnomocnictwa agencyjnego typu E
zgodnie z Umową o świadczenie usług pośrednictwa ubezpieczeniowego
nr 027735

Pełnomocnictwo zostało udzielone na piętnaście lat, począwszy od dnia wystawienia. Ważność pełnomocnictwa jest potwierdzana w cyklach pięcioletnich w poniższych rubrykach. Brak aktualnej pieczęci, opatrzonej datą i podpisem, oznacza, że pełnomocnictwo zostało odwołane lub wygasło z innych powodów.

Niniejszy Certyfikat jest ważny wraz z szablonem aktualnego pełnomocnictwa typu E, obowiązującego w STU ERGO Hestia SA, który Agent jest zobowiązany okazywać wraz z niniejszym Certyfikatem. Aktualne treści pełnomocnictw wszystkich typów, obowiązujące w STU ERGO Hestia SA, publikowane są na stronie internetowej Zakładu Ubezpieczeń – www.ergohestia.pl.

Sopot, dnia 01-02-2017

I. Certyfikat ważny do:

31-01-2022
pieczęć i podpis

II. Certyfikat ważny do:

pieczęć i podpis

III. Certyfikat ważny do:

pieczęć i podpis

Załącznik nr 1 do aneksu nr / RAL/ zawartego dnia 30.11.2011 r

Załącznik nr 1
do umowy agencyjnej nr
zawartej w dniu
pomiędzy TUIR Allianz Polska S.A. a



PEŁNOMOCNICTWO

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, przy ul. Rodziny Hiszpańskiej 1, niniejszym udziela

(Dealer lub Agent Dealera)



DZIECIOŁOWSKI Sp. z o.o.
ul. Paderewskiego nr 20
58-506 JELENIA GÓRA
NIP: 611-23-01-827
tel: (075) 75-43-410

(siedziba)

z/ Rejonowy Odc. Nowa M. Fabryka

Prezes Zarządu - Ryszard Dziurka

ul. Nowa M. 16, 44-600 Gorz. KRS

(reprezentacja)

wpisanej/emu do rejestru agentów ubezpieczeniowych prowadzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego pod numerem.....²

- A. pełnomocnictwa do wykonywania w imieniu TUIR Allianz Polska S.A. czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego tj. wykonywania czynności faktycznych i prawnych związanych z zawieraniem i wykonywaniem umów ubezpieczenia zgodnie z Ogólnymi Warunkami Ubezpieczeń oraz Szczególnymi Warunkami Programu Renault/Dacia, Programu Inne -Marki oraz Programu Renault Allianz Leasing obowiązującymi w dniu dokonywania czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego w zakresie niżej wymienionych grup i rodzajów ubezpieczeń z Działu II (zgodnie z załącznikiem do ustawy z 22 maja 2003 r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. nr 124, poz. 1151)) i do wysokości niżej podanych sum ubezpieczenia:
1. **OBOWIĄZKOWE UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ (OC) POSIADACZY POJAZDÓW MECHANICZNYCH ZA SZKODY POWSTAŁE W ZWIĄZKU Z RUCHEM TYCH POJAZDÓW, DZIAŁ II, GRUPA 10,** do wysokości minimalnej sumy gwarancyjnej określonej w ustawie z dnia 22 maja 2003 r. o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych z późniejszymi zmianami;
 2. **UBEZPIECZENIE AUTOCASCO w Programie Renault/Dacia, Programie Inne -Marki, DZIAŁ II, GRUPA 3,** do wysokości 180.000 (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy) PLN sumy ubezpieczenia na jedno ryzyko;
 3. **UBEZPIECZENIE AUTOCASCO w Programie Renault Allianz Leasing, DZIAŁ II, GRUPA 3,** do wysokości 300.000 (słownie: trzysta tysięcy) PLN sumy ubezpieczenia na jedno ryzyko;
 4. **UBEZPIECZENIE NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW KIEROWCÓW I PASAŻERÓW (NNW), DZIAŁ II, GRUPA 1,**
- przy składce w wysokości 50 zł do wysokości 10.000,- (słownie: dziesięć tysięcy) PLN sumy ubezpieczenia na jedno ryzyko;
 5. **UBEZPIECZENIE NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW KIEROWCÓW I PASAŻERÓW (NNW), DZIAŁ II, GRUPA 1,**
- przy składce w wysokości 130 zł do wysokości 30.000,- (słownie: trzydzieści tysięcy) PLN sumy ubezpieczenia na jedno ryzyko;
- przy składce w wysokości 220 zł do wysokości 50.000,- (słownie: pięćdziesiąt tysięcy) PLN sumy ubezpieczenia na jedno ryzyko;
 6. **UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ W RUCHU ZAGRANICZNYM (ZIELONA KARTA), DZIAŁ II, GRUPA 10** - do wysokości minimalnej sumy gwarancyjnej określonej w ustawie z dnia 22 maja 2003 r. o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych;
 7. **UBEZPIECZENIE CAR ASSISTANCE, DZIAŁ II, GRUPA 18,**
 8. **OCHRONA PRAWNA POSIADACZY POJAZDÓW MECHANICZNYCH** dział II, grupa 17; do wysokości 30 000,- (słownie: trzydzieści tysięcy) zł sumy ubezpieczenia.
 9. **INFORMACJA PRAWNA** DZIAŁ II, GRUPA 17;

² Informacje o wpisie Agenta do rejestru agentów ubezpieczeniowych można sprawdzić w KNF pod numerem telefonu: (+48 22) 33 26 600 lub na piśmie w biurze, złożony na adres: ul. Plac Powstańców Warszawy 1, 00-950 Warszawa

- B. pełnomocnictwa do przyjmowania w imieniu TUJR Allianz Polska S.A. oświadczeń o dokonanej cesji praw z umowy ubezpieczenia Autocasco zawartej w ramach Programu Renault/Dacia oraz Programu Inne -Marki.

Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia Partnera w szczególności do zawierania umów ubezpieczenia na zasadach odbiegających od ogólnych warunków ubezpieczeń i wymienionych powyżej szczególnych warunków. Pełnomocnictwo niniejsze udzielane jest na czas nieokreślony i wygasa wraz z rozwiązaniem lub wygaśnięciem umowy agencyjnej, chyba że zostanie odwołane wcześniej.

Pełnomocnictwo niniejsze upoważnia Partnera do działania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. Pełnomocnictwo niniejsze upoważnia Agenta do zawierania umów ubezpieczenia pojazdów stanowiących własność Agenta tj. pojazdów służbowych, pojazdów używanych dojazd demonstracyjnych, pojazdów zastępczych, do których polisy są akceptowane przez Pol-Assistance.

.....
Allianz

Allianz (AI)
Pełnomocnik Zarządu ds. Umów Agencyjnych
Krzysztof Zadrozny
Allianz (AI)
Pełnomocnik Zarządu ds. umów
Witold Dębski

Warszawa, dnia 01.12.2011 r.

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

PEŁNOMOCNICTWO Nr 09546/2018

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Chmielna 85/87, wpisane do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000016432, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy KRS, NIP 521-04-20-047, kapitał zakładowy 187 938 580 zł, opłacony w całości, zwane dalej TUiR „WARTA” S.A. upoważnia:

DZIĘCIOŁOWSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

o numerze identyfikacji podatkowej (NIP):

6112301827

z siedzibą:

ul. Paderewskiego 20, 58-506 Jelenia Góra

będącą Agentem TUiR „WARTA” S.A. na podstawie Umowy Agencyjnej nr **WROD/1060** do:

- 1) zawierania umów ubezpieczeń w imieniu TUiR „WARTA” S.A., na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, w granicach określonych w Załączniku do niniejszego Pełnomocnictwa;
- 2) potwierdzania w imieniu TUiR „WARTA” S.A. i przyjmowania zawiadomienia o cesji praw do świadczenia ubezpieczeniowego wynikającego z zawartej umowy ubezpieczenia;
- 3) inkasowania składek/rat składek ubezpieczeniowych z umów dla rodzajów ubezpieczeń określonych w Załączniku do niniejszego Pełnomocnictwa.

Pełnomocnictwo udzielone Agentowi nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w imieniu TUiR „WARTA” S.A.

Jednocześnie TUiR „WARTA” S.A. odwołuje dotychczasowe pełnomocnictwa WARTA.

Warszawa, 01.10.2018 r.

Wydruk Pełnomocnictwa nie jest dokumentem.

Pełnomocnictwo zostało udzielone w formie dokumentu w postaci elektronicznej, opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu i utrwalone na elektronicznym nośniku danych. Nie wymaga dodatkowych podpisów oraz pieczęci.



Załącznik nr 1 do umowy agencyjnej nr 6852/2012
(„Umowa”)

Warszawa, dnia

PEŁNOMOCNICTWO

Nrz dnia

„Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group” Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, przy Al Jerozolimskich 162, 02-342 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000006691, NIP 526-02-14-686, o kapitale zakładowym 179 851 957,00 zł wpłaconym w całości, zwana dalej „Towarzystwem”,

reprezentowana przez:

Mariusza Kurowskiego – Pełnomocnika,

niniejszym udziela:

DZIECIOŁOWSKI SP. Z O.O., z siedzibą w Jelenia Góra, 58-506 Jelenia Góra, ul. Paderewskiego 20 z numerem KRS137048, NIP6112301827, REGON230834313

reprezentowanego przez

Peter Lachowicz - Członek Zarządu DZIECIOŁOWSKI

zwanemu w dalszej części „Agentem”,

pełnomocnictwa do wykonywania czynności agencyjnych w imieniu i na rzecz Towarzystwa, na podstawie ww. Umowy, zgodnie z zasadami i warunkami w niej określonymi, powszechnie obowiązującymi przepisami prawa i ogólnymi warunkami ubezpieczeń obowiązującymi w dniu wykonywania przez Agentą czynności agencyjnych w zakresie działu II i grup ubezpieczeń i limitów sum ubezpieczenia, wymienionych z Załączniku nr 1 do niniejszego pełnomocnictwa.

Pełnomocnictwo upoważnia Agentą do pobierania od ubezpieczających składki ubezpieczeniowej/ rat składki w formie gotówkowej oraz na rachunek bankowy Agentą.

Agent jest upoważniony do odbierania oświadczeń oraz zawiadomień składanych Towarzystwu w związku z zawartymi umowami ubezpieczenia, jak również do przyjmowania reklamacji w rozumieniu ustawy z dnia 10 września 2015 roku o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym (Dz.U. z 2015 r, poz. 1348).

Pełnomocnictwo niniejsze udzielane jest na czas nieokreślony i stanowi integralną część Umowy. Pełnomocnictwo jest ważne od chwili jego wystawienia do czasu jego pisemnego odwołania. Wygasa także z chwilą rozwiązania lub wygaśnięcia Umowy zawartej z Towarzystwem. Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

Za Towarzystwo:

PEŁNOMOCNIK ZARZĄDU

Mariusz Kurowski

[Signature]



9004984541

Załącznik nr 1 do Umowy

Warszawa, dnia 01.10.2018 r.

PEŁNOMOCNICTWO

Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Postępu 15B, zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000010623, kapitał zakładowy 191.000.000 PLN w pełni opłacony, NIP 526-23-49-108, należąca do Grupy Generali, figurująca w Rejestrze Grup Ubezpieczeniowych prowadzonym przez ISVAP pod numerem 26, w imieniu której działają na podstawie posiadanego pełnomocnictwa:

Małgorzata Syperek
Łukasz Sykułski

zwane dalej **Generali**

udziela:

DZIĘCIOŁOWSKI SPÓŁKA Z O.O z siedzibą w JELENIA GÓRA przy ul. PADEREWSKIEGO 20/, NIP 6112301827,

zwanemu/zwanej dalej **Agentem**

§ 1

Pełnomocnictwa do:

pośredniczenia w zawieraniu i zawierania w imieniu Generali umów ubezpieczenia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w dziale II w następujących grupach ubezpieczeń: 1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 13, 16, 17, 18, wymienionych w załączniku do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej, w zakresie wymienionych niżej ubezpieczeń, oferowanych przez Generali na podstawie OWU Generali lub Ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych oraz taryf, przepisów wewnętrznych obowiązujących w Generali w chwili zawarcia umowy ubezpieczenia, jak również do udzielania pomocy w ich administrowaniu i wykonywaniu umów ubezpieczenia w zakresie w jakim jest to niezbędne do pośredniczenia w zawarciu nowej umowy ubezpieczenia, w których sumy ubezpieczenia i sumy gwarancyjne nie przekraczają następujących kwot:

a) ubezpieczenia majątkowe klientów indywidualnych:

| Lp. | Rodzaj ubezpieczenia | Zakres / Grupa KNF | Limit sumy ubezpieczenia | Zastrzeżenie |
|-----|---|--------------------|--------------------------|--------------|
| 1. | Mienie w miejscu ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych | 8,9 | 2.000.000 PLN | - |
| 2. | Ruchomości domowe i stałe elementy w miejscu ubezpieczenia od kradzieży z włamaniem i rabunku | 9 | 200.000 PLN | - |
| 3. | Odpowiedzialność cywilna | 13 | 1.000.000 PLN | - |
| 4. | Assistance | 18 | 5.000 PLN | - |
| 5. | Ubezpieczenie rzeczy osobistych od rabunku dokonanego poza miejscem zamieszkania | 9 | 30.000 PLN | - |

b) ubezpieczenie turystyczne:

| Lp. | Rodzaj ubezpieczenia | Zakres / Grupa KNF | Limit sumy ubezpieczenia/sumy gwarancyjnej | Zastrzeżenie |
|-----|----------------------|--------------------|--|---------------------|
| 1. | Koszty leczenia | 2 | 1 200 000 PLN/osoba | 1 500 000 PLN/osoba |



GENERALI Generali T.U. S.A

| | | | | |
|----|---|----|---------------------|---------------------|
| 2. | Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków | 1 | 60 000 PLN/osoba | 100 000 PLN/osoba |
| 3. | Ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej | 13 | 1 000 000 PLN/osoba | 1 000 000 PLN/osoba |
| 4. | Ubezpieczenie utraty lub uszkodzenia bagażu podróznego | 9 | 4 000 PLN/osoba | 10 000 PLN/osoba |
| 5. | Ubezpieczenie Sprzętu Sportowego | 9 | 20 000 PLN/osoba | 30 000 PLN/osoba |
| 6. | Ubezpieczenie kosztów odwołania uczestnictwa w zagranicznej imprezie turystycznej lub też wcześniejszego z niej powrotu | 18 | 7 000 PLN/osoba | 20 000 PLN/osoba |
| 7. | Ubezpieczenie kosztów odwołania noclegu | 18 | 7 000 PLN/osoba | 10 000 PLN/osoba |
| 8. | Ubezpieczenie kosztów odwołania biletu | 18 | 4 000 PLN/osoba | 7 000 PLN/osoba |
| 9. | Assistance | 18 | 800 000 PLN/osoba | 1 500 000 PLN/osoba |

c) ubezpieczenia komunikacyjne:

| L p. | Rodzaj ubezpieczenia | Zakres / Grupa KNF | Limit sumy ubezpieczenia/sumy gwarancyjnej | Zastrzeżenie |
|------|--|--------------------|--|--|
| 1. | Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej | 10 | | Do wysokości minimalnej sumy gwarancyjnej* określonej w ustawie z dnia 22 maja 2003 r. o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych. |



| | | | | |
|----|---|----|---|--|
| 2. | Ubezpieczenie casco | 3 | 300.000 PLN | <p>1. W odniesieniu do pojazdów podlegających rejestracji w Polsce oraz innych pojazdów drogowych napędzanych silnikiem z własnego źródła energii (z wyjątkiem motorowerów i pojazdów szynowych), przyczep i naczep.</p> <p>2. Pozostałe zastrzeżenia zgodnie z OWU.</p> |
| 3. | Ubezpieczenie bagażu | 9 | 3.000 PLN | - |
| 4. | Ubezpieczenie wypadku | 1 | 100.000 PLN | <p>3. W odniesieniu do ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów pojazdu mechanicznego powstałych w związku z jego ruchem.</p> <p>4. Pozostałe zastrzeżenia zgodnie z OWU.</p> |
| 5. | Ubezpieczenie świadczenia pomocy na korzyść osób, które popadły w trudności w czasie podróży lub podczas nieobecności w miejscu zamieszkania | 18 | 45.000 PLN | Zastrzeżenia zgodnie z OWU. |
| 6. | Ubezpieczenie ochrony prawnej | 17 | 50.000 PLN | Zastrzeżenia zgodnie z OWU. |
| 7. | Ubezpieczenie utraty wartości pojazdu w następstwie zniszczenia lub kradzieży pojazdu | 16 | 30.000 PLN | Zastrzeżenia zgodnie z OWU. |
| 8. | Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych (ubezpieczenia graniczne) | 10 | Zgodnie z prawem obowiązującym w kraju zdarzenia chyba, że jest niższy niż w Rzeczpospolitej Polskiej – wtedy ma zastosowanie limit obowiązujący w Rzeczpospolitej Polskiej, tj. limit określony w ustawie z dnia 22 maja 2003 r. o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych (Dz. U. nr 124, poz. 1152, z późn. zmianami) | Dotyczy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych zarejestrowanych w tzw. państwach trzecich (poza terytorium państw Unii Europejskiej, Norwegii, Islandii, Lichtensteinu, Szwajcarii i Andory) za szkody powstałe w ruchu krajowym i zagranicznym. |
| 9. | Ubezpieczenie świadczenia pomocy i zorganizowanie oraz pokrycie kosztów wymiany lub naprawy szyby czołowej, tylnej lub szyb bocznych, zamontowanych w ubezpieczonym pojeździe w przypadku powstania szkody. | 3 | 6.000 PLN | Zastrzeżenia zgodnie z OWU |



GENERALI Generali T.U. S.A

| | | | | |
|-----|--|---|-----------|----------------------------|
| 10. | Ubezpieczenie rzeczy osobistych od rabunku | 9 | 2.000 PLN | Zastrzeżenia zgodnie z OWU |
|-----|--|---|-----------|----------------------------|

W przypadku kwot określonych w EUR za kurs przeliczeniowy przyjmuje się średni kurs walut EUR/PLN według NBP obowiązujący w dniu wyrządzenia szkody.

d) ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków dla programów dealerskich

| L p. | Rodzaj ubezpieczenia | Zakres / Grupa KNF | Limit sumy ubezpieczenia/sumy gwarancyjnej | Zastrzeżenie |
|------|-----------------------|--------------------|--|----------------------------|
| 1. | Ubezpieczenie wypadku | 1 | 120.000 PLN | Zastrzeżenia zgodnie z OWU |

§ 2

Agent ma prawo do inkasowania składki lub jej raty do kwoty nieprzekraczającej 30.000 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) z tytułu jednej umowy ubezpieczenia.

§ 3

3. Agent jest uprawniony do samodzielnego potwierdzania przyjęcia oświadczeń o dokonanych przez ubezpieczających przelewach wierzytelności (cesja), w zakresie umów ubezpieczenia przy zawarciu których Agent pośredniczył lub w przypadku których uczestniczy w ich administrowaniu i wykonywaniu, jak również przyjmowania i przekazywania Generali dokumentów związanych z cesją, zgodnie z przepisami wewnętrznymi Generali.
4. Agent jest uprawniony do udzielania dalszych upoważnień w zakresie określonym w ust. 1.

§ 4

Umowy ubezpieczenia mogą być zawierane przez Agentą wyłącznie na podstawie ogólnych lub szczególnych warunków ubezpieczenia obowiązujących w chwili ich zawarcia oraz zgodnie z obowiązującą w danym czasie taryfą stawek i składek. Wykonując czynności agencyjne, w szczególności zawierając w imieniu Generali umowy ubezpieczenia, Agent zobowiązany jest w każdym przypadku postępować zgodnie z postanowieniami zawartej z Generali Umowy, jak również przepisami wewnętrznymi Generali.

§ 5

6. Pełnomocnictwo niniejsze może być odwołane w każdym czasie.
7. Pełnomocnictwo niniejsze wygasa w przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia Umowy z Agentem.
8. Po odwołaniu lub wygaśnięciu pełnomocnictwa Agent jest zobowiązany do jego zwrotu.
9. Pełnomocnictwo niniejsze nie uprawnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w jego przedmiotowym zakresie, z zastrzeżeniem § 3 ust. 2.
10. Niniejsze Pełnomocnictwo wchodzi w życie z dniem 01/10/2018.

.....
Małgorzata Syperek

.....
Łukasz Sykułski

PEŁNOMOCNICTWO

W imieniu Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, z siedzibą w Warszawie przy Al. Jana Pawła II 24 00-133 Warszawa, wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 000009831, o kapitale zakładowym 86 352 300,00 zł wpłaconym w całości, numer NIP 5260251049, numer REGON 010001345, zwanej dalej „Mocodawcą”,

udzielam pełnomocnictwa przedsiębiorcy działającemu pod nazwą: **DZIĘCIOŁOWSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**, ul. Ul. Paderewskiego 20, 58-506 Jelenia Góra, numer NIP 611-230-18-27, nr REGON 230834313, zwanemu dalej „Pełnomocnikiem”,

do zawierania w imieniu Mocodawcy umów ubezpieczenia w zakresie ubezpieczeń majątkowych wymienionych w Dziale II załącznika do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej – w zakresie i do wysokości sum ubezpieczenia bądź sum gwarancyjnych określonych w poniższych Tabelach nr 1 i nr 2.

Pełnomocnictwo obowiązuje od dnia 01/12/17 do dnia odwołania.

Obszar działalności Pełnomocnika: Rzeczpospolita Polska.

Pełnomocnik nie może ustanawiać dla Mocodawcy Innych pełnomocników.

Pełnomocnik obowiązany jest zwrócić Mocodawcy dokument pełnomocnictwa niezwłocznie po jego odwołaniu lub wygaśnięciu.

Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie.

Pełnomocnictwo sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla Mocodawcy i Pełnomocnika.

Tabela nr 1.

| Gr. ustawowa | Nazwa gr. ustawowej | Wysokość maksymalnej sumy ubezpieczenia bądź sumy gwarancyjnej* |
|--------------|---|---|
| 1 | Ubezpieczenia wypadku, w tym wypadku przy pracy i choroby zawodowej | 500 000 PLN |
| 3 | Ubezpieczenie casco pojazdów lądowych, z wyjątkiem pojazdów szynowych | 4 000 000 PLN |
| 10 | Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej wszelkiego rodzaju, wynikającej z posiadania i użytkowania pojazdów lądowych z napędem własnym, łącznie z ubezpieczeniem odpowiedzialności przewoźnika | 27 500 000 PLN |
| 17 | Ubezpieczenie ochrony prawnej | 30 000 PLN |
| 18 | Ubezpieczenie świadczenia pomocy na korzyść osób, które popadły w trudności w czasie podróży lub podczas nieobecności w miejscu zamieszkania | 100 000 PLN |

Tabela nr 2.

| Gr. statystyczna | Rodzaj ubezpieczenia | Wysokość maksymalnej sumy ubezpieczenia bądź sumy gwarancyjnej* | Gr. ustawowa |
|--------------------------------|--|---|--------------|
| Auto Casco | | | |
| 70 | Ubezpieczenie AC - pozostałe pojazdy | 500 000 PLN | 3 |
| 70 | Ubezpieczenie AC - samochody osobowe i ciężarowe w nadwoziu osobowym | 400 000 PLN | 3 |
| 62 | Ubezpieczenie następstw NW kierowcy i pasażerów pojazdu mechanicznego | 100 000 PLN | 1 |
| OC komunikacyjne | | | |
| 71 | Obowiązkowe ubezpieczenie OC posiadaczy pojazdów mechanicznych - suma gwarancyjna szkód na osobie - na jedno zdarzenie | 27 500 000 PLN | 10 |
| 71 | Obowiązkowe ubezpieczenie OC posiadaczy pojazdów mechanicznych - suma gwarancyjna szkód w mieniu - na jedno zdarzenie | 5 500 000 PLN | 10 |
| 73 | Ubezpieczenie OC posiadaczy pojazdów mechanicznych w ruchu zagranicznym (Zielona Karta - zakres pełny) - suma gwarancyjna szkód na osobie - na jedno zdarzenie | 27 500 000 PLN | 10 |
| 73 | Ubezpieczenie OC posiadaczy pojazdów mechanicznych w ruchu zagranicznym (Zielona Karta - zakres pełny) - suma gwarancyjna szkód w mieniu - na jedno zdarzenie | 5 500 000 PLN | 10 |
| 76 | Obowiązkowe ubezpieczenie OC posiadaczy pojazdów mechanicznych zarejestrowanych za granicą (ubezpieczenie graniczne) - suma gwarancyjna szkód na osobie - na jedno zdarzenie | 27 500 000 PLN | 10 |
| 76 | Obowiązkowe ubezpieczenie OC posiadaczy pojazdów mechanicznych zarejestrowanych za granicą (ubezpieczenie graniczne) - suma gwarancyjna szkód w mieniu - na jedno zdarzenie | 5 500 000 PLN | 10 |
| R1 | Obowiązkowe ubezpieczenie OC posiadaczy pojazdów mechanicznych (taryfikacja dla klienta korporacyjnego) - suma gwarancyjna szkód na osobie - na jedno zdarzenie | 27 500 000 PLN | 10 |
| R1 | Obowiązkowe ubezpieczenie OC posiadaczy pojazdów mechanicznych (taryfikacja dla klienta korporacyjnego) - suma gwarancyjna szkód w mieniu - na jedno zdarzenie | 5 500 000 PLN | 10 |
| Komunikacyjne pozostałe | | | |

Tabela nr 2.

| Gr. statystyczna | Rodzaj ubezpieczenia | Wysokość maksymalnej sumy ubezpieczenia bądź sumy gwarancyjnej* | Gr. ustawowa |
|--------------------------------|---|---|--------------|
| Komunikacyjne pozostałe | | | |
| G2 | Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków powstałych w związku z ruchem pojazdu mechanicznego (NNW Max) | 500 000 PLN | 1 |
| H0 | Ubezpieczenie minicasco | 200 000 PLN | 3 |
| H1 | PZU AutoSzyba | 10 000 PLN | 18 |
| 27 | PZU Auto Pomoc | 100 000 PLN | 18 |
| Everest - PZU Auto | | | |
| 40 | PZU Auto AC - samochody osobowe I ciężarowe w nadwoziu osobowym | 400 000 PLN | 3 |
| 40 | PZU Auto AC - pozostałe pojazdy | 500 000 PLN | 3 |
| 40 | PZU Auto Ochrona | 4 000 000 PLN | 3 |
| 40 | PZU Auto OC - obowiązkowe ubezpieczenie OC posiadaczy pojazdów mechanicznych - suma gwarancyjna szkód na osobie - na jedno zdarzenie | 27 500 000 PLN | 10 |
| 40 | PZU Auto OC - obowiązkowe ubezpieczenie OC posiadaczy pojazdów mechanicznych - suma gwarancyjna szkód w mieniu - na jedno zdarzenie | 5 500 000 PLN | 10 |
| 40 | PZU Auto Zielona Karta - ubezpieczenie OC posiadaczy pojazdów mechanicznych w ruchu zagranicznym (Zielona Karta - zakres pełny) - suma gwarancyjna szkód na osobie - na jedno zdarzenie | 27 500 000 PLN | 10 |
| 40 | PZU Auto Zielona Karta - ubezpieczenie OC posiadaczy pojazdów mechanicznych w ruchu zagranicznym (Zielona Karta - zakres pełny) - suma gwarancyjna szkód w mieniu - na jedno zdarzenie | 5 500 000 PLN | 10 |
| 40 | OC Graniczne - obowiązkowe ubezpieczenie OC posiadaczy pojazdów mechanicznych zarejestrowanych za granicą - suma gwarancyjna szkód w mieniu - na jedno zdarzenie | 5 500 000 PLN | 10 |
| 40 | OC Graniczne - obowiązkowe ubezpieczenie OC posiadaczy pojazdów mechanicznych zarejestrowanych za granicą - suma gwarancyjna szkód na osobie - na jedno zdarzenie | 27 500 000 PLN | 10 |
| 40 | PZU Auto NNW - ubezpieczenie następstw NW kierowcy i pasażerów pojazdu mechanicznego | 100 000 PLN | 1 |
| 40 | PZU Auto NNW Max - ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków powstałych w związku z ruchem pojazdu mechanicznego | 500 000 PLN | 1 |
| 40 | PZU Pomoc w Drodze | 100 000 PLN | 18 |
| 40 | PZU Auto Szyba | 10 000 PLN | 18 |
| 410 | PZU Auto Ochrona Prawna | 30 000 PLN | 17 |

* Wysokość maksymalnej sumy ubezpieczenia bądź sumy gwarancyjnej wyrażonej w złotych, na jaką Pełnomocnik może zawrzeć jedną umowę ubezpieczenia, stanowiącą górną granicę sumy ubezpieczenia bądź sumy gwarancyjnej, którą Pełnomocnik może stosować w ramach jednej umowy ubezpieczenia łącznie z ewentualnymi zmianami tej umowy - do ubezpieczenia, rozszerzenie. W przypadku umowy ubezpieczenia dla podmiotu, którego majątek obejmuje wiele różnych lokalizacji, wysokość maksymalnej sumy ubezpieczenia bądź sumy gwarancyjnej odnosi się do pojedynczej lokalizacji (majątku znajdującego się w obiektach skupionych na określonym terenie, pod jednym adresem - „per lokalizacja”).

Mocodawca

.....
(data dd/mm/rr, czytelny podpis)

08.12.2019
(data dd/mm/rr, czytelny podpis)

KIEROWNIK SPRZEDAŻY
Sławomir Piaskowski

Adnotacja:¹

oryginał niniejszego pełnomocnictwa otrzymałem w dniu (dd/mm/rr)

.....
(czytelny podpis osoby umocowanej)²

1 - Zaznaczyć właściwe; Do otrzymania pełnomocnictwa uprawnieni są:

- 1) w przypadku przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną prowadzącą działalność gospodarczą (także wspólnika spółki cywilnej) – ten przedsiębiorca lub osoba przez niego umocowana,
- 2) w pozostałych przypadkach (np. spółki handlowe) – reprezentanci, zgodnie ze sposobem reprezentacji podmiotu, określonym w aktualnym KRS (Rubryka 1.2. Sposób reprezentacji podmiotu) lub osoba przez nich umocowana.

2 - Dotyczy przypadku gdy odbioru dokonuje osoba posiadająca stosowne umocowanie (w tym prokurent).